2020 年４月 28 日

各  位

会 社 名 三ツ星ベルト株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 垣内 一

（コード番号 5192 東証第一部）
問合せ先 常務執行役員財務部⻑ 増田健吉

（TEL．078 - 685 - 5630）

 2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、この度の新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、国内外の決算業務並びに
監査法人による監査業務に遅れが生じていることから、2020年５月14日（木）に予定をし
ておりました2020年３月期の決算発表を、2020年５月25日（月）に延期することといたし
ましたので、お知らせいたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒
ご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

以  上